
Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri                                Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a 

Adresa Rruga“Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi Postar 

1027,Tiranë  

Tel/Faks 0800 44 88 

E-mail info@ukt.al    

Ueb-faqe www.ukt.al 

 

 

2.Lloji i procedurës: Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar- Sherbim 

 

 

3. Objekti i kontratës  “Përmiresimi i sistemit të faturimit dhe sigurisë, moduleve të taksave, leximeve 

dhe pagesave me palët e treta, mirëmbajtje dhe monitorim i sigurisë së sistemit dhe moduleve” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-20140-09-17-2024 

 

5. Fondi Limit 144.043.333,3 (njeqind e dyzet e kater milion e dyzet e tre mije e treqind e tridhjete e tre 

presje tre ) lekë pa tvsh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit :03.11.2025 

 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Buletini Nr. 69 datë 10 Nëntor 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
142.656.000 

 (me TVSH) 
Monedha __________________________ 

 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

   

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP                                                             



Emri  Prisma sh.p.k. 

                           KREATX  sh.p.k                                                                                         

                          Jehona Soft sh.p.k                  

Adresa  Kompleksi KIKA 2, Rruga “Tish Daija”, kati i dytë, godina Nr.7, njësia Bashkiake Nr.5, 

Tiranë 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Robert Zhvarc", Godina Niku Construksion, Kati 1 Teknik, Hyrja Nr 2, 

Tirane, Shqiperi 

Rruga Petrela, Objekti/Pallati Marga 2, kati 7, Apartamenti 702, Tirane, Shqiperi 1016 

Nipti               M22121029F 

                       L12121023B 

                       M11411005H 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha  

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 07.11.2025 

 

 


